

CETAPHIL BRIGHT HEALTHY RADIANCE Krem kojacy noc na przebarwienia 50g

Cena: 112,72 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Francja
Opakowanie	50 g
Postać	krem
Producent/ Dystrybutor	GALDERMA INTERNATIONAL
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Cetaphil Bright Healthy Radiance kojący krem na noc rozjaśnia przebarwienia, wyrównuje koloryt oraz odżywia skórę. Pierwsze korzystne efekty stosowania kremu widać już po 4 tygodniach. GentleBright to nowoczesna technologia w walce z przebarwieniami skóry. Jest połączeniem dwóch składników o takim właśnie działaniu. Jednym z komponentów w tej technologii jest niacynamid. Związek wykazuje się bardzo dobrą tolerancją, dobrze wchłania i skutecznie redukuje ciemne plamy. Poprawia też wygląd starzejącej się skóry. Udowodniono, iż może uporać się z plamami soczewicowatymi, wątrobowymi oraz starczymi. Jest także skuteczny w przypadku rogowacenia słonecznego. Drugim składnikiem kremu odżywczego na noc jest pankracjum nadmorskie. To naturalny ekstrakt roślinny pozyskiwany z rośliny należącej do gatunku amarylkowatych. Pankracjum nadmorskie zmniejsza widoczność przebarwień i ich obszar, co widać już po 4 tygodniach od momentu pierwszego zastosowania. W formule znajduje się również kwas hialuronowy, który zapewnia on skórze długotrwałe i intensywne nawilżenie. **Wskazania** Krem Bright Healthy Radiance przeznaczony jest do kompleksowej pielęgnacji skóry z przebarwieniami. **Działanie** Odżywia ją podczas snu, dzięki czemu rano jest gładka i promienna., krem Bright Healthy Radiance rozjaśniający przebarwienia, wyrównuje koloryt i dba o to, aby na powierzchni skóry nie pojawiły się ciemne plamy. Istniejące przebarwienia zmniejsza na tyle, że są mało zauważalne. **Sposób użycia** Kosmetyk można stosować dwa razy dziennie, na oczyszczoną skórę twarzy. Efekt jego działania można wzmocnić, stosując inne produkty z tej linii np. kremową emulsję do mycia twarzy czy też odświeżający tonik. **Uwagi do stosowania** Tylko do użytku zewnętrznego. Stosować zgodnie z przeznaczeniem. **Składniki** Aqua, Homosalate, Glycerin, Niacinamide, Butylene Glycol, Hydrogenated Polydecene, 1,2-Hexanediol, Cetearyl Alcohol, Cetearyl Oliviate, Cetyl Ethylhexanoate, Sorbitan Oliviate, Beeswax, Vinyl Dimethicone, Anhydroxylitol, Citric Acid, Ethylhexylglycerin, Glyceryl Stearate, Hyaluronic Acid, Hydrolyzed Cicer Seed Extract, Hydrolyzed Hyaluronic Acid, Pancreatium Maritimum Extract, Pentasodium Penteate, Propanediol, Rhododendron Chrysanthum Leaf Extract, Sodium Hyaluroniate, Sodium Polyacryloyldimethyl Taurate, Tocopherol, Tricholoma Matsutake Extract, Trideceth-10, Xylitol, Xylitylglucoside.